Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30 мая 2025 года № 11                                                              с. Новоегорьевское

	Об утверждении резерва состава участковых избирательных комиссий

Руководствуясь п. 4 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выдвинуть следующие кандидатуры для зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий:

[bookmark: _Hlk199490734][bookmark: _Hlk199499065]1.Ковалева Наталья Николаевна, дата рождения – 24 апреля 1977 года, паспорт 0121 871608, место рождения с. Солоновка Новичихинского района Алтайского края, гражданство РФ, образование среднее профессиональное, место работы КГКУ УСЗН по Егорьевскому району, занимаемая должность специалист по организации и установлению социальных выплат, адрес места жительства село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края ул. Пионерская, 42, не является муниципальным и государственным служащим;
2.Шестакова Дарья Петровна, дата рождения - 20 июня 1988 года, паспорт 0108 211754, место рождения с. Лебяжье Егорьевского района Алтайского края, гражданство РФ, образование среднее специальное, место работы КГКУ УСЗН по Егорьевскому району, занимаемая должность специалист по социальной работе, адрес места жительства село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края ул. Партизанская, 90, не является муниципальным и государственным служащим;
3.Кикоть Светлана Сергеевна, дата рождения - 25 августа 1982 года, паспорт 0115 003833, место рождения с. Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края, гражданство РФ, образование высшее, место работы администрация Егорьевского района Алтайского края, занимаемая должность главный специалист по планированию и экономическому анализу отдела по аграрным вопросам, землепользованию и окружающей среды администрации района, адрес места жительства село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края ул. Пролетарская, 40, является муниципальным служащим;
4.Первов Алексей Сергеевич, дата рождения - 16 июля 1987 года, паспорт 5007 212110, место рождения Алтайский край г. Новосибирск, гражданство РФ, образование высшее, место работы администрация Егорьевского района Алтайского края, занимаемая должность заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации района, адрес места жительства село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края ул. Пролетарская, 73, является муниципальным служащим;
2. Контроль, за выполнением решения возложить на депутата, избранного от избирательного округа № 11 Рыбакову Надежду Григорьевну.

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова